КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016
	с.Идринское
	№ 185 -п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 05.10.2010 № 132-п «О создании комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей  14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению главы Идринского сельсовета от 05.10.2010 № 132-п «О создании комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:
- пункт 15 приложения 2 изложить в новой редакции « 15. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии».
2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                         Г.В.Худеева